Rax 200 TW

Rax 200 TW Hvid 2500lm 2700-6500K Ra>80 Tunable White DALI Type 8

EAN: 7021982123108
SGvarenr.: 212310 Com
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Elektrisk - i \ .
Systemeffekt (W): 28W
Spaending: 220-240V
Maks. antal armaturer pr. afbryder: B10: 10, B16: 16, C10: 16, C16: 26
Lysteknik ‘ /4
Lyskilde: LED ‘
Lumen output: 2500Im
Effekt: 89 Im/W
Farvetemperatur: 2700-6500K
Farvegengivelse (CRI): Ra>80
MacAdams faktor: SDCM: 3
Levetid: L90/B10>100.000
Lysfordeling: Direkte
Optik: Satin Matt Reflector
Lysspredning: 72°
UGR: UGR<22
Fotobiologisk sikkerhed: RG 1

Dimmertype
Type:

Beskyttelse
Isolationsklasse:

Energi og godkendelser

Indeholder lyskilde med energiklasse:

Breeam:

Materialer og overflader
Materiale:

Farve:
Afskaermningsmateriale:

Dimensioner
Hgjde (mm) H:
Diameter (mm) D:
Cut-out (mm):
Lofttykkelse (mm):

Afstand til brandbart materiale i straleretningen:

Vaegt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

Tunable White DALI Type 8

Klasse Il SELV

E
Opfylder Hea 01 for flimmerfrit lys

Brandhaemmende polycarbonat (PC)
Hvid
Aluminium

100
223

200

100
50mm
1.8/1.5

235x235x130
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